
 
 

 
 
 
 

 

 

 

від 12.03.2015  № 47/VI-69 

м. Краматорськ      

 

Про інформацію Краматорської міської 
виборчої комісії 
 

 
 
 
 

Керуючись ст. 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
 
 міська рада 
 
 
 
В И Р І Ш И Л А: 
 
 
 

Взяти до відома інформацію Краматорської міської виборчої комісії про визнання 
повноважень депутата міської ради VI скликання від Політичної партії “Фронт Змін” 
Попова Андрія Олексійовича.(додається). 

 
 

 
   
  
 
 

Секретар міської ради      К.О. Воробйова 
 
 
 
 
 

КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 



 

 

 

Інформація 
Краматорської міської виборчої комісії 

про визнання повноважень депутата міської ради VI скликання 
 
 
 
 
 

Шановні присутні! 
 

У зв'язку з особистою заявою Толстогузова Олександра Володимировича про 
складення ним депутатських повноважень, згідно з п. 2 ст. 5 Закону України „Про статус 
депутатів місцевих рад”, Краматорська міська рада достроково припинила повноваження 
депутата міської ради від Політичної партії “Фронт Змін” Толстогузова Олександра 
Володимировича в багатомандатному виборчому окрузі м. Краматорська. 

 
У зв'язку з рішенням Краматорської міської ради від 12.03.2015 року № 47/VI-65  

«Про дострокове припинення повноважень депутата міської ради Толстогузова О.В.» та 
згідно з п.1 ст. 81 Закону України «Про вибори депутатів Верховної Ради Автономної 
Республіки Крим, місцевих рад та сільських, селищних, міських голів» Краматорська 
міська виборча комісія постановою від 12.03.2015 року № 6  визнала обраним депутатом 
Краматорської міської ради наступного за черговістю кандидата у депутати у виборчому 
списку Краматорської міської організації Політичної партії “Фронт Змін” в 
багатомандатному виборчому окрузі м. Краматорська Донецької області Попова Андрія 
Олексійовича та постановою від 12.03.2015 року № 7  зареєструвала його. 

 
 
 
 

Заступник голови Краматорської міської 
виборчої комісії         О.М. Стадник 


